de ce groupement sont responsables solidairement de la soumission et si celle-ci est retenue, de 
l’exécution du marché ; 

l) Le Règlement Particulier de l’Appel d’Offres paraphés à chaque page signé à la dernière page ; 
m) Une attestation de surface financière d’une valeur de Soixante Douze Millions (72 000 000) FCFA 

délivrée par une banque de premier ordre agréé par le ministère des finances. 

Les justifications administratives ci-dessus doivent dater de moins de trois (03) mois à la date initiale de 
remise des offres. 

N.B : En cas de groupement, chaque membre du groupement doit présenter un dossier administratif complet,

[...]

e) Offre financière incomplète 
f) Absence du sous-détail d’un prix 
g) Note obtenue inférieure sur critères essentiels à 70/100 
h) Présence d’information financière dans l’offre technique et/ou administratif 
i) Absence d’une attestation de surface financière d’une valeur de Soixante Douze Millions (72 000 000) 

FCFA, délivrée par une banque de premier ordre agréée par le ministère des finances du Cameroun 
NB : Les pièces administratives et techniques signées par les personnalités non compétentes ne seront pas 
comptabilisées.  

2 : Critères essentiels